
川上板金工業所 設立 55 周年感謝の集い 参加のお申し込みについて 

１．開催概要 

■会 期 2023 年 6 月 3 日(土) 14:00～20:00 展示会 17:00～20:30 記念式典 

■会 場 ㈱川上板金工業所 まんのう工場 

 香川県仲多度郡まんのう町四条 858-1 

■参加費 不要 

 

２．全体スケジュール              ※スケジュールは変更になる場合があります。 

スケジュール イベント内容 場所 

14 時 00 分～20 時 00 分 メーカー展示会 メインステージ 

14 時 00 分～16 時 00 分 パットゴルフ教室 子供の部 パットゴルフコーナー 

紙飛行機「とばし大会」 メインステージ 

16 時 00 分～16 時 30 分 サイエンスコミュニケーション メインステージ 

16 時 40 分～16 時 55 分 集合写真撮影 演舞ステージ 

17 時 00 分～17 時 45 分 式典 メインステージ 

18 時 00 分～18 時 15 分 高校生書道パフォーマンス 演舞ステージ 

18 時 20 分～18 時 40 分 ダンスパフォーマンス メインステージ 

18 時 45 分～19 時 15 分 バスケットキッズスクール 屋内プレイコーナー 

極真空手パフォーマンス 演舞ステージ 

パットゴルフ大会 大人の部 パットゴルフコーナー 

19 時 20 分～19 時 35 分 盲導犬レクチャー メインステージ 

19 時 40 分～20 時 00 分 Live パフォーマンス メインステージ 

20 時 10 分～20 時 29 分 こんぴらねぷた「こどもお練り」 会場全体 

20 時 29 分～20 時 30 分 閉会挨拶 メインステージ 

 

３．会場レイアウト 

別紙「会場レイアウト」をご確認下さい。 

 

４．駐車場のご案内 

会場東駐車場および西駐車場を開放しており、全台無料でご利用可能です。 

当日 13 時より警備員を配置しております。会場到着時に警備員から案内がございますので、警備員の指

示に従って駐車いただきますようお願い申し上げます。 

当日は多くのお客様が来場され、大変混雑することが予想されます。 

ご来場の際は公共交通機関のご利用や乗り合わせ等をご考慮下さいますよう、併せてお願い申し上げま

す。 

 

 



５．受付について 

会場入口付近に受付を設置しております。 

受付後、フードコーナーで必要となる引換券をお渡ししますので、必ず受付を済ませてからご入場されますよう

お願いいたします。 

 

６．飲食について 

イベント会場にフードコーナー、ドリンクコーナーを設置し、食べ物や飲み物の提供を行います。 

フードコーナーは感謝祭終了後（17 時 45 分以降）、ドリンクコーナーは展示会開始時間（14 時頃）に合わせて提

供が開始されます。お酒の提供は感謝祭終了後（17 時 45 分以降）となります。 

フードコーナーは引換券が必要となります。ドリンクは引換券不要となります。ご自由にご利用下さい。 

運転者は飲酒運転など絶対にしないようお願いいたします。また、参加者の方もドライバの方には、お酒を飲酒

させないで下さい。 

 

７．感染対策について 

政府の「新型コロナウイルス感染症の 5類感染症移行後の対応について」に記載されている「基本的感染

対策の考え方について」に基づき、皆様の健康と安全の確保を最優先とした対応を実施いたします。 

◇実施内容 

① マスクの着用については個人の判断が基本となります。 

高齢者や重症化リスクの高い方においては、自信を守る対策としてマスクの着用を推奨しております。 

② 発熱者の把握や体調不良の方へ適切な対応を行うため、受付時に検温を実施いたします。 

前日または当日に少しでも不調を感じた際は（同居家族含む）参加をお控え下さい。 

また、展示会やイベント中、体調不良であることが見受けられるお客様には、スタッフよりお声かけさせて 

頂き、イベントへのご参加を制限させていただく場合がございます。 

イベントの途中で体調が悪くなった場合は無理をせず、お近くのスタッフか受付スタッフまで速やかにお申し

出下さい。 

③ 皆様に安全に楽しんでいただくためにアルコール消毒液を会場内各所に設置しております。 

入場時やお食事をされる前などご自由にご利用下さい。 

 

８．その他注意事項について 

● 当イベント内ではスタッフの指示に従っていただきますようお願いいたします。 

万一、スタッフの指示に従わず、事故などが発生した場合は主催者側では一切の責任を負いかねます。 

● 駐車場内や会場内でのお客様同士のトラブルが発生した場合、すべて当事者間において処理・解決して 

いただくものとし、主催者側では一切の責任を負いかねます。 

● 会場内外で他のお客様のご迷惑になる行為を行ったり、スタッフの指示に従っていただけない場合は、 

強制的に退場していただくか、入場をお断りする場合がございます。 

● ご来場のお客様は、熱中症対策のため、こまめな水分補給をお願いいたします。 

● 会場内は全面禁煙となっております。喫煙所がございますので、そちらをご利用下さい。 

 



FAX 送信先：0877-75-2258 

 

設立 55 周年感謝の集い 参加お申込用紙 

申込種別 法人で申し込む ・ 個人で申し込む 

勤務先  

参加人数 大人      名 / 子供      名 

参加される方のお名前 

※全てご記入下さい。 
 

代表者ご連絡先 
TEL（     ）        － 

FAX（     ）        － 

代表者メールアドレス 

※FAX がない場合は、メール 

アドレスをご記載下さい。 

 

その他特記事項  

お申込み内容受付後に担当者からご連絡を差し上げます。 

ご不明な点がございましたら、設立 55 周年式典イベント事務局（0877-75-5156）までご連絡をお願いいたします。 

■開催に際しての注意 

※マスクの着用については個人の判断が基本となります。 

高齢者や重症化リスクの高い方においては、自信を守る対策としてマスクの着用を推奨しております。 

※前日または当日体調に少しでも不調を感じた際は（同居家族含む）来場をご遠慮下さい。 

また、ご参加者が変更になる場合は、早めにご一報下さいます様お願い申し上げます。 


